
 ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS – Scuola ad Indirizzo Musicale
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado Via Ariosto s.n.

Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108   CF: 92145530926  Pec: caic86200x@pec.istruzione.it
Sito web   www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it   -   posta Istituzionale  

caic86200x@istruzione.it
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 –
Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione
A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A –  Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi  educativi e
formativi  per  il  potenziamento  delle  competenze,  l’inclusione  e  la  socialità  nel  periodo  di
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo
Plus CUP  H74D24000890007  CNP:  ESO4.6.A4.A-FSEPNSA-2024-27

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-
line del sito internet dell’istituzione 
scolastica 

OGGETTO: Pubblicazione  GRADUATORIA    DEFINITIVA   ESPERTI  ESTERNI-  nell’ambito  del  
Piano Scuola per l’estate 2023/2024, 2024/2025 per la realizzazione di percorsi educativi e formativi
per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità. 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il  Decreto  Legislativo  30  marzo  2001,  n.  165  recante  “Norme  generali
sull’ordinamento del  lavoro  alle  dipendenze  della  Amministrazioni  Pubbliche”  e
successive modifiche e integrazioni ;

VISTO il  Decreto  Interministeriale  129/2018,  concernente  “Regolamento concernente le
Istruzioni  generali  sulla  gestione  amministrativo-contabile  delle  istituzioni
scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTI i  Regolamenti  (UE)   n.   1303/2013   recanti   disposizioni   comuni   sui   Fondi

strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE)  n.  1301/2013 relativo al
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013
relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO l'Avviso  pubblico prot.  n.  59369 del  19/04/2024 che  si  inserisce  nel  quadro delle  azioni
previste dall’Obiettivo Specifico ESO4.6 del Programma nazionale “Scuole e competenze”
2021-2027  e  degli  interventi  di  cui  al  decreto  n.  72  dell’11/04/2024  del  Ministro
dell’istruzione e del Merito

VISTO il Decreto del Ministro dell'istruzione e del merito del 11 aprile 2024, n. 72 con cui è stato
avviato il progetto per la realizzazione di percorsi educativi e formativi per il potenziamento
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni,
rivolto alle scuole statali  primarie,  secondarie  di  primo e di  secondo grado finalizzati  ad
ampliare e sostenere l’offerta formativa con azioni specifiche volte a promuovere iniziative
per gli apprendimenti, l’aggregazione, l’inclusione e la socialità per gli anni scolastici 2023-
2024 e 2024-2025;

  VISTA  la nota Prot. Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 di autorizzazione del    

http://www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it/




                   progetto di cui in oggetto Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle
                    competenze ,  l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 
                    lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus

VISTA        la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 84 del 19/012024, di approvazione del   
                    Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2024;
VISTA        la delibera n. 12 del 19/01/2022 con la quale è stato approvato Regolamento per il 
                    conferimento di    incarichi individuali ai sensi dell’art. 45, c.2, del D.I. 129/2018;
VISTA      l’assunzione a bilancio nell’esercizio finanziario 2024 del progetto autorizzato e   
                  finanziato;
VISTO    l’avviso  di  selezione  personale  esterno   per  conferimento  incarico  esperti  protocollo  n.

16309/VII-8 del  17/10/2024 con scadenza 01/11/2024;               
PRESO ATTO che  le  domande  di  partecipazione  sono  state  compilate,  prodotte  regolarmente  e

protocollate entro i termini previsti;
RITENUTE ammissibili e valide le candidature in questione per il reclutamento di esperti.

 VISTO la valutazione delle domande di partecipazione e dei curriculum dei candidati da parte della
commissione giudicatrice.

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi avverso la graduatoria provvisoria

DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, sul  Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale,  della seguente
graduatoria definitiva  relativa a:

Esperto laboratorio teatro 1:

Progr. Cognome e Nome
Punteggio complessivamente

attribuito

1 Cabiddu Maria Francesca 69

2
Ibba Andrea

50

3
Braghieri  Oreste

28

Esperto laboratorio teatro 2:

Progr. Cognome e Nome
Punteggio complessivamente

attribuito

1 Cabiddu Maria Francesca 69

2
Ibba Andrea

50

3
Braghieri  Oreste

28

 Il  Dirigente Scolastico    
(Dott. Atzori Stefano)

  Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma


	Sito web www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it - posta Istituzionale caic86200x@istruzione.it
	Il Dirigente Scolastico

		2024-11-25T10:59:14+0100
	stefano Atzori




